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Pen. Hive 1 npesive crynesTa Mecto HazuB Brcokomkoncke Foma Jedpummraproct Tocrurayw yerex ConytjanHo-eKOHOMCKH YxynaH 6poj
6p. CTaHOBakba YCTaHOBE cTyMja CTpyKe cTatyc Gomora

1. Jopana Tpajuh Mycramuh ExoHOMCKH dakyireT 2. 80 70 50 200
Beorpax

2 Coduja Kusxosuh Kyueso ExonoMckn dakymrrer 3. 80 80 40 200
Hopu Cax

3 Josana Jby6omuporuh byxoscka PakynTer MEFArOUIKNX HAyKa 4. 80 60 50 190
Jaroauna

4 Munom Crojanosuh Hepecnua Ilymapcxu daxynrer 2. 80 70 40 190
beorpax

5 Jparana Wmih Ilesnua dakynTer nefaromkux Hayka 4, 80 50 50 180
Jarona

Anexcannpa ITpuynosuh Hepecnuna DakynTeT NONUTHYKKUX Hayka 4. 80 50 50 180

6 Beorpan

7 Kcennja Paxuh Kyueso Ilpasam dakynrer 2. 80 50 50 180
Kparvjesan

8 Mapuja Bacwsenuh Kyueso [Ipaeuu $axynrer 2. 80 40 60 180
Kparyjepan

9 Hmmja Kosagen PaGposo IIpasun daxynrer 4. 80 70 20 170
beorpag

10 Kpuctuna Kipyaesuh Kydero DaxynTeT My3uuKe YMETHOCTH 4. 80 60 20 160
Beorpax

11 Bessko Jlparomuporuh Hy6oxka MeauupHeku dakynrer 1. 80 30 40 150
beorpaa

12 JoBana Bunkuh Kyuero Exonomcku dakymrrer 1. 80 30 40 150
beorpag

13 Jopana CrojaHoBuh KyueBo Exonomcku daxynrer 4. 80 50 20 150
Beorpan

14 Mussana ITerporuh Kyuero Exosomcku daxynrer 1. 80 30 40 150
Kparyjesan

15 OrmeH ApMym Kyuero ACC Bucoka 3mpaBcTeeHa 1. 0 80 40 120
mxona beorpan MacTep

16 Enena Muxuh Kyuero ExoHoMCKE dakynreT 1. 80 20 20 120
Beorpan

17 Mareja Jlanaranosuh Kyueso [IpupoxHO-MaTemaTaku 4. 0 70 50 120
taxyrrer
KparyjeBai

18 Anexcanpap ITasnosuh Mycramh ATYCC-Bucoka mxosa 2. 0 60 50 110
€NIEKTPOTEXHHUKE U
patyHapcTBa Beorpag

19 3opana Mapyjkuh Kaona Texamuxu daxyrrer 3. 0 55 50 105

Bop




20

Josau I1asroBuh

Kaoua

BIII 32 undopmaitione u
KOMYHHKAIIOHE TEXHOJIOTHjE
Beorpan

60

40

100

21

[Tagne Jlasuh

MunissesoBarg

PakynTeT HHKEHEPCKHX HAyKa
Kparyjeran

50

50

100

22

Tamapa Credanosuh

Byxoscka

ACC lllymanmja
Kparyjeran

60

40

100

Karapuna Maprasosuh

B .bpecuuma

ACC IHomurexunka
IToxapesary

50

50

100

JoBana OGpanosuh

KyueBo

PakynTer OpraHU3alHOBHX
Hayka
Beorpan

50

50

100

25

Jlana Tepsuh

KyueBo

DakynTeT 32 CeLHjanHy
eIyKalugjy ¥ pexaGHmranujy
bBeorpan

45

50

95

26

Hmja Josuh

Kaona

Texmmkn dakynrer
Bop

45

50

95

27

Iletpa Muxajnosuh

KyueBo

Texnonomku daxyarer
Hogu Cag

55

40

95

28

Jlyna Tpamnosuh

Kyueso

DaKyATET TEXHMYKHX HayKa
Hogu Cax

55

40

95

29

Jumurprje Crankosuh

Kyueso

Mammuscku dakyrrer
Beorpag

50

40

90

30

Ama Crenanosuh

Boiyja

Beorpasicka akanemuja
TIOCIOBHUX M yMeTHHIKuX CC
Beorpag

70

20

90

31

Credan Pagynoruh

Mycrarmh

Bucoka mkona
ETIEKTPOTEXHHKE U
padynapcrea beorpan

45

40

85

32

Mapuja Jaukosuh

KyueBo

Bucoka rpaljesuncko
TeoJeTcKa MKoja
beorpax

45

40

85

33

Jaumno Jopanosuh

Kyuaero

PaxyTeT HHAKCHEPCKUX HAYKA
Kparyjesan

L.
MacTep

45

40

85

34

Tamapa Kosauepuh

Hepecrima

ACC-Tlomnrexauxa
beorpag

1

30

50

80

35

Hesena Bepmemauosnh

Hepecnuia

Buononixu dakynrer
Beorpan

2.

55

20

75

36

Tamapa Mapkosuhi

Kyusero

DakyITeT OpraHn3aloOHIX
HayKa
Beorpan

3.

55

20

75

37

Amppujana Puctuh

Kyuero

ME®-Daxynrrer 3a
TIPUMEEKCHH MECHAMEHT U
€KOHOMH]Y U (prHaHCH]e
Beorpan

30

40

70

38

BanenTuna I'pyjuh

KyueBo

Bucoka 3apaBcreena mkomna
CcC
Beorpag

20

50

70

39

Jmmurpuje Jlasuh

KyueBo

beorpancka akanemuja
HOCIOBHMX ¥ yMeTHUIKNX CC
Beorpan

50

20

70

40

HBona Marymmh

Kyuero

ACC INomrexuuka
beorpan

20

40

60




P

41 Muxajno Tucmonapesuh Kyueso OUIONOMKO YMETHIIKH 30 20 50
takyrrer Kparviesan
42 Bama Momuposuh Boayja Bucoka 3apascTBeHa mkona 30 20 50

CC
3emyH




